



משרד החינוך
הקלד כאן את שם היחידה המקצועית
הקלד כאן את שם המינהל

קול קורא לרשויות עבור מודל מוזיקלי יישובי

לשנת הלימודים תש"פ ואילך

<u>מזכירות פדגוגית</u>	היחידה המקצועית:
<u>20-46-02-62</u>	תקנה תקציבית מס':
<u>לחץ או הקש כאן להזנת טקסט.</u>	הסכום המיועד לחלוקה:
<u>בצלאל קופרווסר</u>	איש קשר פדגוגי:
<u>יעל אמסלם</u>	איש קשר לנושאי מרכבה ותקציב:
<u>הכנס קישור לקובץ קריטריונים</u>	קישור לקריטריונים:

הגשת הבקשה תעשה באמצעות מרכבה כתובת מייל: הקלד את כתובת המייל עד לתאריך:
22/08/2019

רקע כללי ומטרת התוכנית/הפרויקט:

המוסיקה היא תופעה אוניברסאלית שתופסת מקום מרכזי וחשוב בכל תרבויות העולם. עוצמתה של המוסיקה היא בכך שיש לה הכוח לשדר מסרים אשר קשה לבטאם במילים. לימוד נגינה בכלים תזמורתיים, במסגרת מערכת החינוך, מאפשר שוויון הזדמנויות לכל ילד וילדה להיחשף לתחום זה. מטרת התוכנית היא פיתוח וטיפוח המודעות למוסיקה באוכלוסיית התלמידים, מתוך הכרה במשקלה הסגולי של המוסיקה בעיצוב החינוך ובחיי התרבות ברשות. מערכת החינוך הפורמלית- גנים, בי"ס יסודי, חט"ב ותיכון, המודל המוסיקלי היישובי ביסודיים ובחטיבות והקונסרבטוריונים- כל הגופים הללו צריכים לעבוד בשיתוף פעולה הדוק. בתי הספר המנגנים מהווים את בסיס הפירמידה לתחום הנגינה שממשיך לאחר מכן בקונסרבטוריונים ומעניקים השכלה מוזיקלית רחבה ומקצועית לעשרות אלפי ילדים ובני נוער, מהגן ועד יב'. במסגרת מדיניות המשרד לעידוד למידה משמעותית, הפיקוח על החינוך המוסיקלי שבמזכירות הפדגוגית מעוניין לתקצב רשויות, שיפעילו בבתי הספר היסודיים חינוך מוסיקלי תוך מתן דגש על מקצוע הנגינה. מקצוע הנגינה יתבסס על כלי קשת וכלי נשיפה ויוביל להקמת תזמורות בית ספריות, ומאוחר יותר- לתזמורת עירונית ייצוגית.

הגופים המתקצבים:

רשויות, שבשטח שיפוטן נמצא קונסרבטוריון פועל ומוכר ע"י משרד החינוך והמקיימים תכנית לחינוך מוזיקלי בבתי הספר (יסודיים וחטיבות ביניים).

יובהר כי הבקשות יידונו בהתאם למפורט במסמך הקריטריונים, לרבות הסעיפים בנוגע לתנאי הסף, הרכיבים המתקצבים, מנגנון החלוקה ומנגנון התשלום.





משרד החינוך
הקלד כאן את שם היחידה המקצועית
הקלד כאן את שם המינהל

הנחיות כלליות לבקשת הקצאת תקציב:




חובה לצרף את המסמכים הבאים:

1. כתב התחייבות של הגוף חתום ע"י מורשי החתימה המתאימים
2. נספח תקציבי על דף לוגו של הגוף, חתום ע"י מורשי החתימה המתאימים יובהר כי בקשה שאינה מלאה תידחה על הסף.



תבחינים וטופס בקשה למודל מוזיקלי יישובי לבתי ספר יסודיים (קבוצות קטנות)

תבחינים מודל מוסיקלי, יסודיים - תש"פ (קבוצות קטנות) 
טופס בקשת הצעה יסודי, קבוצות קטנות - תש"פ 

תבחינים וטופס בקשה למודל מוזיקלי יישובי לבתי ספר יסודיים (קבוצות גדולות)

תבחינים מודל מוסיקלי, יסודיים - תש"פ (קבוצות גדולות) 
טופס בקשת הצעה יסודי, קבוצות גדולות - תש"פ 
נספח תקציבי - תש"פ 

תבחינים וטופס בקשה למודל מוזיקלי יישובי לחטיבות ביניים

תבחינים מודל מוסיקלי יישובי, חט"ב - תש"פ 
טופס בקשת הצעה, חטיבת ביניים - תש"פ 

הנחיות כלליות:

התקצוב מיועד לשנה אחת בלבד. יש להגיש דיווחים כספיים ודוחות ביצוע בהתאם למפורט בקריטריונים. גוף שלא יגיש דו"חות ביצוע:

א. דוח ביצוע מס' 1 עבור חודשים 09/2019 עד כולל 12/2019 – עד ליום 30.1.2020

ב. דוח ביצוע מס' 2 עבור חודשים 01/2020 עד כולל 06/2020 – עד ליום 30.7.2020

וועדת ההקצבות רשאית לבטל את זכאותו ולקבוע הוראות בדבר קיזוז מלא או חלקי.

יובהר כי אין בפרסום קול קורא זה כדי לחייב את המשרד בתקצוב. חלוקת התקציב תיעשה בכפוף לקיומו של תקציב מתאים לנושא.

חתימת מנהל האגף/היחידה:

ימית אזולאי
 מנהלת גף
 ביצוע תקציב, מוזיקות פנומניה